АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2019

№108
	Об опубликовании списка избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 08 сентября 2019 года

        В связи с проведением выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 08 сентября 2019 года,  в соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 6 ст. 32 областного закона Ленинградской области от 15.03.2013 № 26-ОЗ «О системе избирательных комиссий и избирательных участках Ленинградской области», Решением Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 17.06.2019 № 22 «О назначении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва», Уставом муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Опубликовать в печатном издании «Войсковицкий вестник»  список трех избирательных участков (№№ 434, 435, 436) для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 08 сентября 2019 года согласно приложению и разместить его на официальном сайте МО Войсковицкого сельского поселения.

И.о. главы администрации
                                            П.В. Тягельский
        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       к постановлению администрации

                                                               Войсковицкого сельского поселения

от 04.07.2019  №108

СПИСОК

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

        ВОЙСКОВИЦКИЙ ПЕРВЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 434

В границы избирательного участка входит часть территории населенного пункта поселка Войсковицы по площади Манина от дома № 1 до дома № 15.

В составе: поселок Войсковицы: площадь Манина дома с №1 по №15.

Адрес участковой избирательной комиссии: поселок Войсковицы, площадь Манина, дом 17, здание администрации, телефон 63-560.

Помещение для голосования: поселок Войсковицы улица Молодежная, дом 1, МБУК «Войсковицкий ЦКС», телефон 63-459.

              ВОЙСКОВИЦКИЙ ВТОРОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 435

В границы избирательного участка входит: часть территории  населенного пункта поселка Войсковицы: улица Молодежная, далее индивидуальные дома по улицам частного сектора, деревни: Тяглино, Рябизи, Карстолово, городок Борницкий Лес.

В составе: поселок Войсковицы улицы: Авиационная, Вокзальная, Второй проезд, Грунева, Луговая, Манина, Молодежная, Новоселов, Озерная, Первый проезд, Полевая, Ростова, Советская, Солнечная, Строителей, Хлебалина, Школьная, Железнодорожный переулок, Клубный переулок, деревни: Тяглино, Рябизи, Карстолово, городок Борницкий Лес.

Адрес участковой избирательной комиссии: поселок Войсковицы, площадь Манина, дом 17, здание администрации, телефон  63-505.

Помещение для голосования: поселок Войсковицы, улица Молодежная дом 1, МБУК «Войсковицкий ЦКС», телефон 63-482.

                   НОВОУЧХОЗОВСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 436

В границы избирательного участка входит: территория населенного пункта поселка Новый Учхоз и массив Учхоз СНТ «Кристалл».

В составе:  поселок Новый Учхоз, массив Учхоз СНТ «Кристалл».
Адрес участковой избирательной комиссии: поселок Новый Учхоз, площадь Усова, дом  28, здание МБОУ «Войсковицкая СОШ №2», телефон 63-265 (добавочный школа).

Помещение для голосования:  поселок Новый Учхоз, площадь Усова,  дом 28, здание МБОУ «Войсковицкая СОШ №2», телефон 63-265 (добавочный школа).